cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

INDICAÇÃO N' 04312024

SENHOR PRESIDENTE

PORTOFÉRREIRA

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competente§ da

municipalidade, realizar limpeza de meio, fio (guias e sarjetas) e

calçada em toda extensão da Rua Nalzira Miziara lgnátios, no bairro

Jardim Anésia.

lustificativa:

'
Há a necessidade de que se faça a limpeza da sarjeta e

calçada que atualmente pode estar servindo como um criadouro de

anÍmais peçonhentos e acumulando entulhos.

Plenário Syrio lgnátios, 18 de janeiro de 2024,

VE

dora

LEITI;R

frEô r. iz
DE§PÀ(

"\I
{l)

O EXPEDI ESS,{0 ORDINARIA

PR F.S

ED

t's
l's

Av. Eng. Nicolau de veryueiro Fodaz" 1068 -
CEP 1 3660.o05 - Porto Ferreira -

NTE:

RNTA
^r-a

e-mai I : c a ma ra poáof errei n@cam a rapo,lgfere i n

022

CÀMARÀ i\II.]NICÍPAL DE POIiTO FERIIEIRA
\

CÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA
Ptenário Syrio lgnátios

CNPJ 47.794í169 tOOOt _Zn
PORTOFERREIRA

ANEXO ilrtotclçÂo No 043/2024

Av. Eng. Nlcolau.-da
_U-erguetro Forjaz,l06g- Fone (1g) ?551-1022

CEP 1366e.005 - potto Fefl",t'r - Sp
e- m a i I : c o m a re po rtore fie I ra @c a m a ra p otde nc i ra., p. gôv. br

I

L

--'t,

1

\
§

f
,

;J